
UCHWAŁA NR XXXVI.235.2021 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.1)) w związku z art. 5d ust. 2 ustawy z dnia10 kwietnia  1997 r. - Prawo 
energetyczne (Dz.U. z 2021 r., poz. 716 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się̨ wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2020 r., poz. 1378; z 2021 r., 

poz. 1038 
2) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2021 r., poz. 868 i poz. 1093 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C54C6B8C-DDA9-40CA-91D7-F9544F7C0046. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

WNIOSEK 

o wypłatę dodatku energetycznego 

 

1.DANE WNIOSKODAWCY 

Imię i nazwisko: 
 
Adres zamieszkania: 
 
Liczba osób w gospodarstwie domowym: 
 
2.SPOSÓB WYPŁATY DODATKU ENERGETYCZNEGO (zaznaczyć właściwe) 

□ w kasie urzędu gminy 

□ na rachunek bankowy 

 
……………………………………………………………………………………………………….….. 

3.OŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCY 

Oświadczam, co następuje: 

- przyznano mi dodatek mieszkaniowy w rozumieniu ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach 

mieszkaniowych, 

- jestem stroną umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej z 

przedsiębiorstwem energetycznym, której kopię załączam do niniejszego wniosku, 

- umowa kompleksowa lub umowa sprzedaży energii elektrycznej zawarta z przedsiębiorcą 

energetycznym nadal obowiązuje, 

- zamieszkuję w miejscu dostarczania energii elektrycznej. 

 

Data:                                           Podpis wnioskodawcy: 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXVI.235.2021

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 22 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C54C6B8C-DDA9-40CA-91D7-F9544F7C0046. Podpisany Strona 1



KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

W ZAKRESIE POMOCY MATERIALNEJ 

DOTYCZĄCEJ WNIOSKU O DODATEK ENERGETYCZNY 

 

   Wypełniając obowiązek określony w art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych  w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 

ochronie danych „RODO”)  informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych 

osobowych oraz o przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych: 

1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Referat Gospodarki Komunalnej 87-400 

Golub-Dobrzyń, Plac 1000-lecia 25; 

2) Inspektor Ochrony Danych -  Piotr Juzoń - pjuzon@abidata.pl; 

3) administrator przetwarza Pani/Pana dane osobowe na podstawie obowiązujących przepisów 

prawa, o których mowa w art.5d ust.2 - Prawo energetyczne; 

4) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w postępowaniu administracyjnym dotyczącym   

realizacji zadań wynikających z ustawy o  samorządzie gminnym o  udzielenie pomocy 

materialnej w formie dodatku energetycznego dla mieszkańców zamieszkałych na terenie 

Gminy Golub-Dobrzyń; 

5) w związku z przetwarzaniem danych,  o których mowa w punkcie 4 odbiorcami Pani/Pana 

danych osobowych mogą być organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania 

publiczne lub działające na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i celach, które 

wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa; 

6) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów 

określonych w pkt 4, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy 

powszechnie obowiązującego prawa w szczególności: 

a) ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach, 

b) rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji 

i zakresu działania archiwów zakładowych. 

7) uprawnienia: 

- ma Pani/Pan prawo żądania od Administratora dostępu do swoich danych osobowych,                                          

ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, wniesienia sprzeciwu wobec 

przetwarzania tych danych, a także prawo do przeniesienia danych; żądanie w tej sprawie 

można przesłać na adres kontaktowy administratora danych, podany powyżej i prawo do 

wniesienia skargi do organu nadzorczego, 

- przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy 

uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych dotyczących Pani/Pana narusza przepisy 

ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (ul. Stawki 

2, 00-193 Warszawa). 

8) inne informacje: podane dane nie będą podstawą do zautomatyzowanego podejmowania 

decyzji, a także  nie będą profilowane ani przekazywane do państwa trzeciego/organizacji 

międzynarodowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C54C6B8C-DDA9-40CA-91D7-F9544F7C0046. Podpisany Strona 2

mailto:pjuzon@abidata.pl


 

 

Oświadczam, iż zapoznałem/am się z powyższą klauzulą informacyjną. 

 

 

..........................................................   ……………………………………….. 

(data)       (podpis) 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C54C6B8C-DDA9-40CA-91D7-F9544F7C0046. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 5d ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r.-Prawo energetyczne, dodatek 
energetyczny przyznaje wójt, burmistrz lub prezydent miasta, w drodze decyzji, na wniosek odbiorcy 
wrażliwego energii elektrycznej. Do wniosku dołącza się kopię umowy kompleksowej lub umowy 
sprzedaży energii elektrycznej. 

Zgodnie natomiast z art. 5d ust. 2 ww. ustawy rada gminy określa, w drodze uchwały, wzór 
wniosku o wypłatę dodatku energetycznego. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C54C6B8C-DDA9-40CA-91D7-F9544F7C0046. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2021-07-22T08:20:24+0000
	Polska
	Artur Kaszyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




